Приложение 1
к муниципальной целевой программе
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	
	
	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	МП
	Пп
	
	
	
	отчет
	оценка
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз 
	прогноз

	1
	
	1
	Количество муниципальных квартир многоквартирных домов, участвующих в софинансировании капитального ремонта
	шт.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	
	2
	Количество квартир (домов) в которых проведен ремонт
	Шт.
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1


Приложение 2
к муниципальной целевой программе
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов,

тыс. рублей

	МП
	Пп
	
	
	Итого
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	хх
	 
	Жилищное хозяйство муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского района Владимирской области на 2015 - 2020 г.г.
	Всего
	345,0
	60,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	
	
	
	бюджет муниципального образования
	345,0
	60,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	собственные средства бюджета муниципального образования
	345,0
	60,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	
	
	
	субсидии из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета Владимирской области, имеющие целевое назначение
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета  муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства бюджета Владимирской области, планируемые к привлечению
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	

	хх
	 
	Оплата тарифа регионального оператора Владимирской области на финансирование капитального ремонта многоквартирного дома.
	Всего
	30,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	
	
	бюджет муниципального образования
	30,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	собственные средства бюджета муниципального образования
	30,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	
	
	субсидии из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета Владимирской области, имеющие целевое назначение
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета  муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства бюджета Владимирской области, планируемые к привлечению
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	

	хх
	 
	Оплата ремонта муниципальных квартир, жилых домов.
	Всего
	315,0
	55,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0

	
	
	
	бюджет муниципального образования
	315,0
	55,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	собственные средства бюджета муниципального образования
	315,0
	55,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0

	
	
	
	субсидии из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджета Владимирской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета Владимирской области, имеющие целевое назначение
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета  муниципального района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства бюджета Владимирской области, планируемые к привлечению
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	




